
  
   La Boucle Blanche - 500m - 0.5 km - Lac 

 LA JEMAYE (FRA) - 14 septembre 2025
 

 
Résultats

 
 [x] : 

  
Dames

 1.  HAMEL Suan [10]  2010  FRA  C LAÏQUE COLOMBELLES  0 h 07:06.27 
 2.  BALEK-DESCAMP Isaure [2]  2008  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  0 h 07:09.66 
 3.  BLANCHARD Coline [4]  2011  FRA  MARMANDE NATATION  0 h 07:53.18 
 4.  COLVEN Anna [6]  2008  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  0 h 07:53.64 
 5.  MARCHAND Antonella [17]  2012  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  0 h 07:56.69 
 6.  CELESTIN Mélissa [5]  2011  FRA  MARMANDE NATATION  0 h 07:59.03 
 7.  LOPEZ Raphaëlle [16]  2010  FRA  MARMANDE NATATION  0 h 08:14.51 
 8.  GARRY Jeanne [8]  2012  FRA  MARMANDE NATATION  0 h 08:33.84 
 9.  LAMOTHE Louise [13]  2011  FRA  MARMANDE NATATION  0 h 08:39.40 

 10.  BALEK-DESCAMP Faustine [1]  2006  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  0 h 08:43.20 
 11.  MILLIA Eva [18]  2013  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  0 h 08:45.14 
 12.  LECOURT Lea [15]  2013  FRA  CN ST-ASTIER  0 h 08:51.90 
 13.  BENS Lilwenn [3]  2011  FRA  CN ST-ASTIER  0 h 09:01.93 
 14.  ROULAND Léa [19]  2013  FRA  CLUB DES NAGEURS DE BRIVE  0 h 09:18.73 
 15.  LAUBERTAUX BORTOLUSSI Giulia [14]  2011  FRA  UNION SARLAT NATATION 24  0 h 10:14.47 
 16.  SUBRENAT Juliette [20]  1998  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  0 h 11:28.32 
 17.  FORESTIER Mégane [7]  1995  FRA  FRANCE NATATION  0 h 11:43.29 
 18.  GODOCHIAN Anouk [9]  2010  FRA  COPO PÉRIGUEUX NATATION  0 h 11:58.75 
 19.  JUBAULT Nina [11]  1995  FRA  GIRONDINS BORDEAUX  0 h 12:24.39 
 20.  VIROLE Nelly [21]  1964  FRA  COPO PÉRIGUEUX NATATION  0 h 12:58.29 
 21.  LACHEZE Fanny [12]  1979  FRA  FRANCE NATATION  0 h 14:52.53 
 ---  LAGARDE Karine  1977  FRA  CN ST-ASTIER  DNS 
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   La Boucle Blanche - 500m - 0.5 km - Lac 

 LA JEMAYE (FRA) - 14 septembre 2025
 

 
Résultats

 
 [x] : 

Messieurs

 1.  CILLIERES Christophe [34]  1988  FRA  MARMANDE NATATION  0 h 06:48.61 
 2.  BELOOUSSOFF Gabriel [32]  2009  FRA  MARMANDE NATATION  0 h 07:01.75 
 3.  CARPENTIER Jules [33]  2011  FRA  MARMANDE NATATION  0 h 07:10.25 
 4.  ROULAND Louis [42]  2010  FRA  CLUB DES NAGEURS DE BRIVE  0 h 07:16.68 
 5.  VAN OORT Lucas [45]  2009  NED  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  0 h 07:18.35 
 6.  SCHAFFNER Loévan [43]  2008  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  0 h 08:06.69 
 7.  OGER Abel [40]  2012  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  0 h 08:33.25 
 8.  PETRICHER Noah [41]  2009  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  0 h 08:44.59 
 9.  FROIDEFON Arthur [38]  2012  FRA  COPO PÉRIGUEUX NATATION  0 h 10:03.90 

 10.  FESSARD Mathéo [37]  2014  FRA  AS LIBOURNE NATATION  0 h 10:21.53 
 11.  CILLIÈRES Gwenaël [36]  2015  FRA  MARMANDE NATATION  0 h 10:26.90 
 12.  LAILLOU GRENEREAU Paul [46]  2015  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  0 h 10:45.70 
 13.  MOMBRIAL Kévin [39]  2000  FRA  FRANCE NATATION  0 h 11:06.09 
 14.  SERVANTY Théo [44]  2000  FRA  FRANCE NATATION  0 h 11:34.82 
 ---  CILLIÈRES Gautier  2015  FRA  MARMANDE NATATION  DNS 
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   La Boucle Blanche - 500m - 0.5 km - Lac 

 LA JEMAYE (FRA) - 14 septembre 2025
 

 
Résultats

 
 [x] : 

  
Dames - (Benjamines : 12 - 13 ans)

 1.  MILLIA Eva [18]  2013  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  0 h 08:45.14 
 2.  LECOURT Lea [15]  2013  FRA  CN ST-ASTIER  0 h 08:51.90 
 3.  ROULAND Léa [19]  2013  FRA  CLUB DES NAGEURS DE BRIVE  0 h 09:18.73 

Dames - (Minimes : 14 - 15 ans)

 1.  BLANCHARD Coline [4]  2011  FRA  MARMANDE NATATION  0 h 07:53.18 
 2.  MARCHAND Antonella [17]  2012  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  0 h 07:56.69 
 3.  CELESTIN Mélissa [5]  2011  FRA  MARMANDE NATATION  0 h 07:59.03 
 4.  GARRY Jeanne [8]  2012  FRA  MARMANDE NATATION  0 h 08:33.84 
 5.  LAMOTHE Louise [13]  2011  FRA  MARMANDE NATATION  0 h 08:39.40 
 6.  BENS Lilwenn [3]  2011  FRA  CN ST-ASTIER  0 h 09:01.93 
 7.  LAUBERTAUX BORTOLUSSI Giulia [14]  2011  FRA  UNION SARLAT NATATION 24  0 h 10:14.47 

Dames - (Cadettes : 16 - 17 ans)

 1.  HAMEL Suan [10]  2010  FRA  C LAÏQUE COLOMBELLES  0 h 07:06.27 
 2.  LOPEZ Raphaëlle [16]  2010  FRA  MARMANDE NATATION  0 h 08:14.51 
 3.  GODOCHIAN Anouk [9]  2010  FRA  COPO PÉRIGUEUX NATATION  0 h 11:58.75 

Dames - (Juniors : 18 - 20 ans)

 1.  BALEK-DESCAMP Isaure [2]  2008  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  0 h 07:09.66 
 2.  COLVEN Anna [6]  2008  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  0 h 07:53.64 
 3.  BALEK-DESCAMP Faustine [1]  2006  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  0 h 08:43.20 

Dames - (Seniors : 21 ans et plus)

 1.  SUBRENAT Juliette [20]  1998  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  0 h 11:28.32 
 2.  FORESTIER Mégane [7]  1995  FRA  FRANCE NATATION  0 h 11:43.29 
 3.  JUBAULT Nina [11]  1995  FRA  GIRONDINS BORDEAUX  0 h 12:24.39 
 4.  VIROLE Nelly [21]  1964  FRA  COPO PÉRIGUEUX NATATION  0 h 12:58.29 
 5.  LACHEZE Fanny [12]  1979  FRA  FRANCE NATATION  0 h 14:52.53 
 ---  LAGARDE Karine  1977  FRA  CN ST-ASTIER  DNS 
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   La Boucle Blanche - 500m - 0.5 km - Lac 

 LA JEMAYE (FRA) - 14 septembre 2025
 

 
Résultats

 
 [x] : 

Messieurs - (Poussins : 10 - 11 ans)

 1.  CILLIÈRES Gwenaël [36]  2015  FRA  MARMANDE NATATION  0 h 10:26.90 
 2.  LAILLOU GRENEREAU Paul [46]  2015  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  0 h 10:45.70 
 ---  CILLIÈRES Gautier  2015  FRA  MARMANDE NATATION  DNS 

Messieurs - (Benjamins : 12 - 13 ans)

 1.  FESSARD Mathéo [37]  2014  FRA  AS LIBOURNE NATATION  0 h 10:21.53 

Messieurs - (Minimes : 14 - 15 ans)

 1.  CARPENTIER Jules [33]  2011  FRA  MARMANDE NATATION  0 h 07:10.25 
 2.  OGER Abel [40]  2012  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  0 h 08:33.25 
 3.  FROIDEFON Arthur [38]  2012  FRA  COPO PÉRIGUEUX NATATION  0 h 10:03.90 

Messieurs - (Cadets : 16 - 17 ans)

 1.  BELOOUSSOFF Gabriel [32]  2009  FRA  MARMANDE NATATION  0 h 07:01.75 
 2.  ROULAND Louis [42]  2010  FRA  CLUB DES NAGEURS DE BRIVE  0 h 07:16.68 
 3.  VAN OORT Lucas [45]  2009  NED  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  0 h 07:18.35 
 4.  PETRICHER Noah [41]  2009  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  0 h 08:44.59 

Messieurs - (Juniors : 18 - 20 ans)

 1.  SCHAFFNER Loévan [43]  2008  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  0 h 08:06.69 

Messieurs - (Seniors : 21 ans et plus)

 1.  CILLIERES Christophe [34]  1988  FRA  MARMANDE NATATION  0 h 06:48.61 
 2.  MOMBRIAL Kévin [39]  2000  FRA  FRANCE NATATION  0 h 11:06.09 
 3.  SERVANTY Théo [44]  2000  FRA  FRANCE NATATION  0 h 11:34.82 
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   La Boucle Verte - 1000m - étape n°57 - 1 km - Lac 

 LA JEMAYE (FRA) - 14 septembre 2025
 Air : 23° / Eau : 21° 

 
Résultats

 
 [x] : 

  
Dames

 1.  RASOLONJATOVO Lucile [76]  2013  FRA  DYNAMO MARTINET  0 h 13:07.06  1000 pts 
 2.  RASOLONJATOVO Alice [75]  2012  FRA  DYNAMO MARTINET  0 h 13:10.52  900 pts 
 3.  ENON Mathilde [69]  2009  FRA  C.N DU FLORIVAL GUEBWILLER  0 h 13:43.52  850 pts 
 4.  PANNIER Ilona [74]  2009  FRA  CN ST-ASTIER  0 h 14:54.14  800 pts 
 5.  LOPEZ Raphaëlle [73]  2010  FRA  MARMANDE NATATION  0 h 15:10.80  750 pts 
 6.  GARRY Jeanne [71]  2012  FRA  MARMANDE NATATION  0 h 17:03.43  700 pts 
 7.  DA ROS Camille [68]  2014  FRA  MARMANDE NATATION  0 h 17:03.89  650 pts 
 8.  LECOURT Lea [72]  2013  FRA  CN ST-ASTIER  0 h 17:27.67  600 pts 
 9.  BENS Lilwenn [67]  2011  FRA  CN ST-ASTIER  0 h 17:33.19  550 pts 

 10.  ROULAND Léa [77]  2013  FRA  CLUB DES NAGEURS DE BRIVE  0 h 18:05.68  500 pts 
 ---  FISCHER Cyrielle  1982  FRA  DNS 
 ---  LAGARDE Karine [70]  1977  FRA  CN ST-ASTIER  DSQ 
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   La Boucle Verte - 1000m - étape n°57 - 1 km - Lac 

 LA JEMAYE (FRA) - 14 septembre 2025
 Air : 23° / Eau : 21° 

 
Résultats

 
 [x] : 

Messieurs

 1.  GENSE Clement [92]  2008  FRA  MARMANDE NATATION  0 h 13:48.27  1000 pts 
 2.  ROULAND Louis [93]  2010  FRA  CLUB DES NAGEURS DE BRIVE  0 h 13:52.03  900 pts 
 3.  DOUCEREUX Guillaume [89]  1986  FRA  CN ST-ASTIER  0 h 16:54.25  850 pts 
 4.  BOIREAU Pierre [86]  1995  FRA  ANGOULEME N CHARENTE  0 h 17:20.84  800 pts 
 5.  BOURRAS Dorian [87]  2005  FRA  COPO PÉRIGUEUX NATATION  0 h 18:06.13  750 pts 
 6.  FESSARD Mathéo [90]  2014  FRA  AS LIBOURNE NATATION  0 h 19:53.41  700 pts 
 7.  FROIDEFON Arthur [91]  2012  FRA  COPO PÉRIGUEUX NATATION  0 h 20:25.46  650 pts 
 ---  DELRIEU Alban  2011  FRA  CN ST-ASTIER  DNS 
 ---  DESCAMP Francois [88]  1971  FRA  ACAP  DSQ 
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   La Boucle Pourpre - 1500m - 1.5 km - Lac 

 LA JEMAYE (FRA) - 14 septembre 2025
 

 
Résultats

 
 [x] : 

  
Dames - (Poussines : 10 - 11 ans)

 1.  FOURNIER Emma [40]  2015  FRA  SU AGEN  0 h 38:07.48 

Dames - (Benjamines : 12 - 13 ans)

 1.  DA ROS Camille [38]  2014  FRA  MARMANDE NATATION  0 h 30:57.38 

Dames - (Minimes : 14 - 15 ans)

 1.  COLLON Liloé [37]  2011  FRA  CN NIORT  0 h 25:34.78 

Dames - (Juniors : 18 - 20 ans)

 1.  DELRIEU Faustine [39]  2008  FRA  CN ST-ASTIER  0 h 31:29.56 

Dames - (Seniors : 21 ans et plus)

 1.  BOUILLAGUET Odile [36]  1976  FRA  LES RASCASSES DE VENTADOUR  0 h 30:14.57 
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   La Boucle Pourpre - 1500m - 1.5 km - Lac 

 LA JEMAYE (FRA) - 14 septembre 2025
 

 
Résultats

 
 [x] : 

Messieurs - (Minimes : 14 - 15 ans)

 1.  BELGY Marlon [49]  2011  FRA  CN NIORT  0 h 23:49.80 

Messieurs - (Cadets : 16 - 17 ans)

 1.  ROULAND Louis [58]  2010  FRA  CLUB DES NAGEURS DE BRIVE  0 h 25:30.40 
 2.  CAMUS Louis [51]  2010  FRA  CN BERGERAC  0 h 30:23.57 

Messieurs - (Juniors : 18 - 20 ans)

 1.  GENSE Clement [54]  2008  FRA  MARMANDE NATATION  0 h 24:07.96 

Messieurs - (Seniors : 21 ans et plus)

 1.  LESCOUZERES Gaucelme [56]  1989  FRA  MARMANDE NATATION  0 h 24:59.81 
 2.  DORCHIN Killyan [52]  2004  FRA  CN ST-ASTIER  0 h 25:47.60 
 3.  BOIREAU Pierre [50]  1995  FRA  ANGOULEME N CHARENTE  0 h 30:51.30 
 4.  KERVAZO Christophe [55]  1992  FRA  FRANCE NATATION  0 h 36:13.60 
 5.  FOURNIER David [53]  1980  FRA  FRANCE NATATION  0 h 38:15.93 
 6.  PANNIER Jean Marc [57]  1959  FRA  CN ST-ASTIER  0 h 38:19.52 
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   La Boucle Pourpre - 1500m - 1.5 km - Lac 

 LA JEMAYE (FRA) - 14 septembre 2025
 

 
Résultats

 
 [x] : 

  
Dames

 1.  COLLON Liloé [37]  2011  FRA  CN NIORT  0 h 25:34.78 
 2.  BOUILLAGUET Odile [36]  1976  FRA  LES RASCASSES DE VENTADOUR  0 h 30:14.57 
 3.  DA ROS Camille [38]  2014  FRA  MARMANDE NATATION  0 h 30:57.38 
 4.  DELRIEU Faustine [39]  2008  FRA  CN ST-ASTIER  0 h 31:29.56 
 5.  FOURNIER Emma [40]  2015  FRA  SU AGEN  0 h 38:07.48 
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   La Boucle Pourpre - 1500m - 1.5 km - Lac 

 LA JEMAYE (FRA) - 14 septembre 2025
 

 
Résultats

 
 [x] : 

Messieurs

 1.  BELGY Marlon [49]  2011  FRA  CN NIORT  0 h 23:49.80 
 2.  GENSE Clement [54]  2008  FRA  MARMANDE NATATION  0 h 24:07.96 
 3.  LESCOUZERES Gaucelme [56]  1989  FRA  MARMANDE NATATION  0 h 24:59.81 
 4.  ROULAND Louis [58]  2010  FRA  CLUB DES NAGEURS DE BRIVE  0 h 25:30.40 
 5.  DORCHIN Killyan [52]  2004  FRA  CN ST-ASTIER  0 h 25:47.60 
 6.  CAMUS Louis [51]  2010  FRA  CN BERGERAC  0 h 30:23.57 
 7.  BOIREAU Pierre [50]  1995  FRA  ANGOULEME N CHARENTE  0 h 30:51.30 
 8.  KERVAZO Christophe [55]  1992  FRA  FRANCE NATATION  0 h 36:13.60 
 9.  FOURNIER David [53]  1980  FRA  FRANCE NATATION  0 h 38:15.93 

 10.  PANNIER Jean Marc [57]  1959  FRA  CN ST-ASTIER  0 h 38:19.52 
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   La Boucle Pourpre - 1500m - 1.5 km - Lac 

 LA JEMAYE (FRA) - 14 septembre 2025
 

 
Résultats

 
 [x] : 

  
Dames - (Poussines : 10 - 11 ans)

 1.  FOURNIER Emma [40]  2015  FRA  SU AGEN  0 h 38:07.48 

Dames - (Benjamines : 12 - 13 ans)

 1.  DA ROS Camille [38]  2014  FRA  MARMANDE NATATION  0 h 30:57.38 

Dames - (Minimes : 14 - 15 ans)

 1.  COLLON Liloé [37]  2011  FRA  CN NIORT  0 h 25:34.78 

Dames - (Juniors : 18 - 20 ans)

 1.  DELRIEU Faustine [39]  2008  FRA  CN ST-ASTIER  0 h 31:29.56 

Dames - (Seniors : 21 ans et plus)

 1.  BOUILLAGUET Odile [36]  1976  FRA  LES RASCASSES DE VENTADOUR  0 h 30:14.57 
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   La Boucle Pourpre - 1500m - 1.5 km - Lac 

 LA JEMAYE (FRA) - 14 septembre 2025
 

 
Résultats

 
 [x] : 

Messieurs - (Minimes : 14 - 15 ans)

 1.  BELGY Marlon [49]  2011  FRA  CN NIORT  0 h 23:49.80 

Messieurs - (Cadets : 16 - 17 ans)

 1.  ROULAND Louis [58]  2010  FRA  CLUB DES NAGEURS DE BRIVE  0 h 25:30.40 
 2.  CAMUS Louis [51]  2010  FRA  CN BERGERAC  0 h 30:23.57 

Messieurs - (Juniors : 18 - 20 ans)

 1.  GENSE Clement [54]  2008  FRA  MARMANDE NATATION  0 h 24:07.96 

Messieurs - (Seniors : 21 ans et plus)

 1.  LESCOUZERES Gaucelme [56]  1989  FRA  MARMANDE NATATION  0 h 24:59.81 
 2.  DORCHIN Killyan [52]  2004  FRA  CN ST-ASTIER  0 h 25:47.60 
 3.  BOIREAU Pierre [50]  1995  FRA  ANGOULEME N CHARENTE  0 h 30:51.30 
 4.  KERVAZO Christophe [55]  1992  FRA  FRANCE NATATION  0 h 36:13.60 
 5.  FOURNIER David [53]  1980  FRA  FRANCE NATATION  0 h 38:15.93 
 6.  PANNIER Jean Marc [57]  1959  FRA  CN ST-ASTIER  0 h 38:19.52 
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   La Boucle Noire - 3000m - 3 km - Lac 

 LA JEMAYE (FRA) - 14 septembre 2025
 

 
Résultats

 
 [x] : 

  
Dames

 1.  CELESTIN Mélissa [58]  2011  FRA  MARMANDE NATATION  0 h 51:42.80 
 2.  LAMOTHE Louise [61]  2011  FRA  MARMANDE NATATION  0 h 58:42.90 
 3.  GARNIER Marie-Thérèse [59]  1966  FRA  LES RASCASSES DE VENTADOUR  1 h 00:14.19 
 4.  GERVAIS Mélanie [60]  1985  FRA  FRANCE NATATION  1 h 07:55.65 
 ---  BLANCHARD Coline [57]  2011  FRA  MARMANDE NATATION  DNF 
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   La Boucle Noire - 3000m - 3 km - Lac 

 LA JEMAYE (FRA) - 14 septembre 2025
 

 
Résultats

 
 [x] : 

Messieurs

 1.  MATEJKA Evan [78]  2009  FRA  CLUB DES NAGEURS DE BRIVE  0 h 42:51.95 
 2.  CILLIERES Christophe [71]  1988  FRA  MARMANDE NATATION  0 h 43:33.33 
 3.  DROUVIN Sacha [73]  2010  FRA  CLUB DES NAGEURS DE BRIVE  0 h 43:33.59 
 4.  BELOOUSSOFF Gabriel [68]  2009  FRA  MARMANDE NATATION  0 h 47:14.97 
 5.  TARRISSE Gaetan [81]  2010  FRA  CN BERGERAC  0 h 48:06.97 
 6.  CARPENTIER Jules [70]  2011  FRA  MARMANDE NATATION  0 h 48:44.70 
 7.  GIRAUD Colas [74]  2010  FRA  CN BERGERAC  0 h 53:13.97 
 8.  GIRAULT Laurent [76]  1957  FRA  CLUB DES NAGEURS DE BRIVE  0 h 53:42.44 
 9.  DAVID Gregory [72]  1977  FRA  CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE  0 h 55:49.88 

 10.  GIRAUD Noe [75]  2008  FRA  CN BERGERAC  0 h 58:40.05 
 11.  BOUILLAGUET Franck [69]  1974  FRA  LES RASCASSES DE VENTADOUR  1 h 00:30.80 
 12.  PRADEAU Matthieu [80]  1983  FRA  CN BERGERAC  1 h 10:08.11 
 ---  LAGARDE Christian  1956  FRA  MASTERS NATATION - LANGON - SG  DNS 
 ---  MOMBRIAL Kévin [79]  2000  FRA  FRANCE NATATION  DNF 
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   La Boucle Noire - 3000m - 3 km - Lac 

 LA JEMAYE (FRA) - 14 septembre 2025
 

 
Résultats

 
 [x] : 

  
Dames - (Minimes : 14 - 15 ans)

 1.  CELESTIN Mélissa [58]  2011  FRA  MARMANDE NATATION  0 h 51:42.80 
 2.  LAMOTHE Louise [61]  2011  FRA  MARMANDE NATATION  0 h 58:42.90 
 ---  BLANCHARD Coline [57]  2011  FRA  MARMANDE NATATION  DNF 

Dames - (Seniors : 21 ans et plus)

 1.  GARNIER Marie-Thérèse [59]  1966  FRA  LES RASCASSES DE VENTADOUR  1 h 00:14.19 
 2.  GERVAIS Mélanie [60]  1985  FRA  FRANCE NATATION  1 h 07:55.65 
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   La Boucle Noire - 3000m - 3 km - Lac 

 LA JEMAYE (FRA) - 14 septembre 2025
 

 
Résultats

 
 [x] : 

Messieurs - (Minimes : 14 - 15 ans)

 1.  CARPENTIER Jules [70]  2011  FRA  MARMANDE NATATION  0 h 48:44.70 

Messieurs - (Cadets : 16 - 17 ans)

 1.  MATEJKA Evan [78]  2009  FRA  CLUB DES NAGEURS DE BRIVE  0 h 42:51.95 
 2.  DROUVIN Sacha [73]  2010  FRA  CLUB DES NAGEURS DE BRIVE  0 h 43:33.59 
 3.  BELOOUSSOFF Gabriel [68]  2009  FRA  MARMANDE NATATION  0 h 47:14.97 
 4.  TARRISSE Gaetan [81]  2010  FRA  CN BERGERAC  0 h 48:06.97 
 5.  GIRAUD Colas [74]  2010  FRA  CN BERGERAC  0 h 53:13.97 

Messieurs - (Juniors : 18 - 20 ans)

 1.  GIRAUD Noe [75]  2008  FRA  CN BERGERAC  0 h 58:40.05 

Messieurs - (Seniors : 21 ans et plus)

 1.  CILLIERES Christophe [71]  1988  FRA  MARMANDE NATATION  0 h 43:33.33 
 2.  GIRAULT Laurent [76]  1957  FRA  CLUB DES NAGEURS DE BRIVE  0 h 53:42.44 
 3.  DAVID Gregory [72]  1977  FRA  CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE  0 h 55:49.88 
 4.  BOUILLAGUET Franck [69]  1974  FRA  LES RASCASSES DE VENTADOUR  1 h 00:30.80 
 5.  PRADEAU Matthieu [80]  1983  FRA  CN BERGERAC  1 h 10:08.11 
 ---  LAGARDE Christian  1956  FRA  MASTERS NATATION - LANGON - SG  DNS 
 ---  MOMBRIAL Kévin [79]  2000  FRA  FRANCE NATATION  DNF 
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   La Boucle Le Coulobre - 5000m - étape n°57 - 5 km - Lac 

 LA JEMAYE (FRA) - 14 septembre 2025
 

 
Résultats

 
 [x] : 

  
Dames

 1.  LATASTE Leane [6]  2009  FRA  SA MÉRIGNAC  1 h 13:04.55  3500 pts 
 2.  HAMEL Suan [5]  2010  FRA  C LAÏQUE COLOMBELLES  1 h 14:18.24  3400 pts 
 3.  BEL Cassandra [2]  2006  FRA  C.N BEZIERS MEDITERRANEE  1 h 14:27.68  3350 pts 
 4.  RASOLONJATOVO Lucile [11]  2013  FRA  DYNAMO MARTINET  1 h 14:31.49  3300 pts 
 5.  RASOLONJATOVO Alice [10]  2012  FRA  DYNAMO MARTINET  1 h 14:31.96  3250 pts 
 6.  BALEK-DESCAMP Clélie [1]  2008  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  1 h 14:59.35  3200 pts 
 7.  ORIZET Clemence [8]  2007  FRA  NATATION PAYS DE LA LOIRE  1 h 16:58.97  3150 pts 
 8.  ENON Mathilde [3]  2009  FRA  C.N DU FLORIVAL GUEBWILLER  1 h 18:37.19  3100 pts 
 9.  PANNIER Ilona [9]  2009  FRA  CN ST-ASTIER  1 h 31:12.49  3050 pts 

 10.  LECOEUR Aude [7]  1974  FRA  TROYES CHAPELLE NATATION  1 h 33:22.72  3000 pts 
 11.  GARNIER Marie-Thérèse [4]  1966  FRA  LES RASCASSES DE VENTADOUR  1 h 39:17.85  2950 pts 
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   La Boucle Le Coulobre - 5000m - étape n°57 - 5 km - Lac 

 LA JEMAYE (FRA) - 14 septembre 2025
 

 
Résultats

 
 [x] : 

Messieurs

 1.  CHENAF Curtis [19]  2003  FRA  SA MÉRIGNAC  1 h 06:41.46  3500 pts 
 2.  FOURNIER Lucas [21]  2010  FRA  SU AGEN  1 h 06:46.71  3400 pts 
 3.  BOUESSE Battit [18]  2006  FRA  SA MÉRIGNAC  1 h 14:04.16  3350 pts 
 4.  POMPEE Gaëtan [25]  2011  FRA  CLUB DES NAGEURS DE BRIVE  1 h 14:16.24  3300 pts 
 5.  LECOEUR Nicolas [22]  1974  FRA  TROYES CHAPELLE NATATION  1 h 16:22.59  3250 pts 
 6.  NICOLLEAU Lucas [23]  2008  FRA  AC LONGUE  1 h 17:41.56  3200 pts 
 7.  SCHULZE Jean [27]  1976  FRA  US COLOMIERS NATATION  1 h 22:13.32  3150 pts 
 8.  BENAIS Laurent [17]  1968  FRA  FRANCE NATATION  1 h 25:41.08  3100 pts 
 9.  TOUTTAIN Hilarion [28]  2009  FRA  CLUB DES NAGEURS DE BRIVE  1 h 26:10.16  3050 pts 

 10.  PETITFRERE Guillaume [24]  1969  FRA  MARCQ NATATION  1 h 38:05.22  3000 pts 
 ---  DELRIEU Alban [20]  2011  FRA  CN ST-ASTIER  DNF 
 ---  POMPEE Romain [26]  2007  FRA  CLUB DES NAGEURS DE BRIVE  DNF 
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   La Boucle Le Coulobre - 5000m - étape n°57 - 5 km - Lac 

 LA JEMAYE (FRA) - 14 septembre 2025
 

 
Résultats

 
 [x] : 

  
Dames - (Benjamines : 12 - 13 ans)

 1.  RASOLONJATOVO Lucile [11]  2013  FRA  DYNAMO MARTINET  1 h 14:31.49 

Dames - (Minimes : 14 - 15 ans)

 1.  RASOLONJATOVO Alice [10]  2012  FRA  DYNAMO MARTINET  1 h 14:31.96 

Dames - (Cadettes : 16 - 17 ans)

 1.  LATASTE Leane [6]  2009  FRA  SA MÉRIGNAC  1 h 13:04.55 
 2.  HAMEL Suan [5]  2010  FRA  C LAÏQUE COLOMBELLES  1 h 14:18.24 
 3.  ENON Mathilde [3]  2009  FRA  C.N DU FLORIVAL GUEBWILLER  1 h 18:37.19 
 4.  PANNIER Ilona [9]  2009  FRA  CN ST-ASTIER  1 h 31:12.49 

Dames - (Juniors : 18 - 20 ans)

 1.  BEL Cassandra [2]  2006  FRA  C.N BEZIERS MEDITERRANEE  1 h 14:27.68 
 2.  BALEK-DESCAMP Clélie [1]  2008  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  1 h 14:59.35 
 3.  ORIZET Clemence [8]  2007  FRA  NATATION PAYS DE LA LOIRE  1 h 16:58.97 

Dames - (Seniors : 21 ans et plus)

 1.  LECOEUR Aude [7]  1974  FRA  TROYES CHAPELLE NATATION  1 h 33:22.72 
 2.  GARNIER Marie-Thérèse [4]  1966  FRA  LES RASCASSES DE VENTADOUR  1 h 39:17.85 
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   La Boucle Le Coulobre - 5000m - étape n°57 - 5 km - Lac 

 LA JEMAYE (FRA) - 14 septembre 2025
 

 
Résultats

 
 [x] : 

Messieurs - (Minimes : 14 - 15 ans)

 1.  POMPEE Gaëtan [25]  2011  FRA  CLUB DES NAGEURS DE BRIVE  1 h 14:16.24 
 ---  DELRIEU Alban [20]  2011  FRA  CN ST-ASTIER  DNF 

Messieurs - (Cadets : 16 - 17 ans)

 1.  FOURNIER Lucas [21]  2010  FRA  SU AGEN  1 h 06:46.71 
 2.  TOUTTAIN Hilarion [28]  2009  FRA  CLUB DES NAGEURS DE BRIVE  1 h 26:10.16 

Messieurs - (Juniors : 18 - 20 ans)

 1.  BOUESSE Battit [18]  2006  FRA  SA MÉRIGNAC  1 h 14:04.16 
 2.  NICOLLEAU Lucas [23]  2008  FRA  AC LONGUE  1 h 17:41.56 
 ---  POMPEE Romain [26]  2007  FRA  CLUB DES NAGEURS DE BRIVE  DNF 

Messieurs - (Seniors : 21 ans et plus)

 1.  CHENAF Curtis [19]  2003  FRA  SA MÉRIGNAC  1 h 06:41.46 
 2.  LECOEUR Nicolas [22]  1974  FRA  TROYES CHAPELLE NATATION  1 h 16:22.59 
 3.  SCHULZE Jean [27]  1976  FRA  US COLOMIERS NATATION  1 h 22:13.32 
 4.  BENAIS Laurent [17]  1968  FRA  FRANCE NATATION  1 h 25:41.08 
 5.  PETITFRERE Guillaume [24]  1969  FRA  MARCQ NATATION  1 h 38:05.22 
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   La Périgourdine Relais 4 x 500m - 2 km - Lac 

 LA JEMAYE (FRA) - 14 septembre 2025
 

 
Résultats

 
 [x] : 

Equipes Messieurs

 1.  GENSE Clement
CILLIERES Christophe
LESCOUZERES Gaucelme
BELOOUSSOFF Gabriel

 2008
1988
1989
2009

 FRA
FRA
FRA
FRA

 MARMANDE NATATION 

 0 h 31:26.47 
 ---  ---

---
---
---

 ---
---
---
---

 ---
---
---
---

 A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  DNS 

 ---  ---
---
---
---

 ---
---
---
---

 ---
---
---
---

 A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  DNS 

 ---  ---
---
---
---

 ---
---
---
---

 ---
---
---
---

 A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  DNS 

 ---  ---
---
---
---

 ---
---
---
---

 ---
---
---
---

 A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  DNS 

 ---  ---
---
---
---

 ---
---
---
---

 ---
---
---
---

 CN BERGERAC  DNS 

 ---  ---
---
---
---

 ---
---
---
---

 ---
---
---
---

 CN ST-ASTIER  DNS 

 ---  ---
---
---
---

 ---
---
---
---

 ---
---
---
---

 CN ST-ASTIER  DNS 

 ---  ---
---
---
---

 ---
---
---
---

 ---
---
---
---

 COPO PÉRIGUEUX NATATION  DNS 

 ---  ---
---
---
---

 ---
---
---
---

 ---
---
---
---

 COPO PÉRIGUEUX NATATION  DNS 

 ---  ---
---
---
---

 ---
---
---
---

 ---
---
---
---

 SA MÉRIGNAC  DNS 

 ---  ---
---
---
---

 ---
---
---
---

 ---
---
---
---

 SA MÉRIGNAC  DNS 
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   La Périgourdine Relais 4 x 500m - 2 km - Lac 

 LA JEMAYE (FRA) - 14 septembre 2025
 

 
Résultats

 
 [x] : 

Equipes Mixtes

 1.  BOUESSE Battit
BOUESSE Oihana
LATASTE Leane
CHENAF Curtis

 2006
2010
2009
2003

 FRA
FRA
FRA
FRA

 SA MÉRIGNAC 

 0 h 31:20.29 
 2.  BALEK-DESCAMP Clélie

BALEK-DESCAMP Isaure
SCHAFFNER Loévan
VAN OORT Lucas

 2008
2008
2008
2009

 FRA
FRA
FRA
NED

 A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX 

 0 h 33:51.94 
 3.  CARPENTIER Jules

LOPEZ Raphaëlle
CELESTIN Mélissa
LAMOTHE Louise

 2011
2010
2011
2011

 FRA
FRA
FRA
FRA

 MARMANDE NATATION 

 0 h 35:55.93 
 4.  PANNIER Ilona

LECOURT Lea
BENS Lilwenn
DORCHIN Killyan

 2009
2013
2011
2004

 FRA
FRA
FRA
FRA

 CN ST-ASTIER 

 0 h 37:50.90 
 5.  COLVEN Anna

MILLIA Eva
OGER Abel
MARCHAND Antonella

 2008
2013
2012
2012

 FRA
FRA
FRA
FRA

 A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX 

 0 h 38:38.68 
 6.  GODOCHIAN Anouk

VIROLE Nelly
BOURRAS Dorian
FROIDEFON Arthur

 2010
1964
2005
2012

 FRA
FRA
FRA
FRA

 COPO PÉRIGUEUX NATATION 

 0 h 48:59.52 
 7.  BALEK-DESCAMP Faustine

DESCAMP François
LAGARDE Karine
PETRICHER Noah

 2006
1971
1977
2009

 FRA
FRA
FRA
FRA

 ACAP / ST ASTIER 

 0 h 53:50.09 
 ---  ---

---
---
---

 ---
---
---
---

 ---
---
---
---

 FRANCE NATATION  DNS 

 ---  DELAGE Anaïs
DOUCEREUX Guillaume
SIMPFENDÖRFER Falko
---

 1988
1986
1974
---

 FRA
FRA
FRA
---

 TEAM WP  DSQ 
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